VIl MEBUNARODNI PLIVACKI MITING
KUP "NOVI GRAD" 2016
Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka"

()

OLIMPISKIBAZLEN

Bowns | Hervegoving
Federalno minstanto

Grupa 1 od 4,12.38
1

O~NO O hWN

Grupa 3 o0d4,12.43

1 Belma JAGODIC
Klara SAF
Una TASLAMAN
Amna DRACIC
Asja MERDIC
Antea VRLJIC
Nina CERKIC
Emina HADZOVIC

o~NOOaM~WN

03 Jedinstvo, TU
05 Bosna, SA
04 Orka, MO
03 Zmaj-A., TU
04 Zmaj-A., TU
03 Orka, MO
04 Velez, MO
05 Orka, MO

1:30.73
1:19.14
1:16.81 DNS
1:14.15
1:14.88
1:19.08
1:23.44
1:48.39 DNS

Grupa 2od4,12.41

1
2 Hena KUJOVIC

3 Amina BPONKO

4 Zara HUSEBINOVIC
Anja TRIVUN

Arnela SABANOVIC

5
6
7
8

Grupa 4 od 4, 12.46

1 Alma BAJRIC
Asja ALISPAHIC
Karla GRUBISIC
Melika KOVCIC
Iman FELAH
Iris HRUSTEMOVIC
Mila HRUSTIC
Ena ISIC

o~NOoO O~ WDN

Sarajevo, 10.12.2016, Bosna i Hercegovina Keteure | spesta
Disciplina 12 Zenski/F, 100m Slobodno/Free 2005 i stariji
10.12.2016 - 12.38 Startna lista
Nezvaniéni BiH Otvoreno 56.14 Lamija MEDOSEVIC GKVSSA Zagreb (CRO) 2016
Nezvanicni BiH - 12 1:01.23 Branka VRANJES 22ABL Zagreb (CRO) 2009
Nezvanicni BiH - 14 59.14 Branka VRANJES 22ABL Zagreb (CRO) 2011
Nezvani¢ni BiH - 16 56.14 Lamija MEDOSEVIC GKVSSA Zagreb (CRO) 2016
Staza Puno ime/Full Name G.R.Klub/Club Vreme/Time Status Staza Puno ime/Full Name G.R.Klub/Club Vreme/Time Status

02 Novi Grad, SA NT
02 Sharks, SA NT
05 Bosna, SA NT
01 Orka, MO NT DNS
00 Novi Grad, SA NT
92 Jedinstvo, TU 1:11.36
01 Zmaj-A., TU 1:07.65
01 Orka, MO 1:05.40
02 Sloboda, TU 1:03.73
02 Sharks, SA 1:04.12
02 Bosna, SA 1:06.04
04 Zmaj-A., TU 1:09.21
03 Zmaj-A., TU 1:12.51

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com

Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.46121

opfinA

NOVI GRAD
SARAJEVO

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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